
COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

ORDINAZA SINDACALE

N. 12 DEL 27-10-2022

Oggetto: MERCATO STRAORDINARIO DEL 01.11.2022

IL SINDACO

PREMESSO:
che a seguito dell’Ordinanza n°1103 del 13/10/2022, della Provincia di Salerno, Settore Viabilità e-
Trasporti con oggetto “S.P. 261 dal km 0+000 al Km 0+800 circa Via E. Berlinguer, chiusura totale
Sett. Viabilità e Trasporti” tramite le quale si ordinava la chiusura totale al transito di h24 della
SP.261 dal 17 al 25 ottobre 2022, dal km 0+000 al Km 0+800 circa Via E. Berlinguer, il
Responsabile del Settore Gestione del Territorio, disponeva la sospensione del mercato settimanale
per i giorni 18 e 25 ottobre 2022, giusta ordinanza n. 9 del 14.10.2022;

PRESO ATTO:
del verbale del 17.10.2022 prot. n. 14823 del 18.10.2022 con il quale questa Amministrazione-
Comunale e gli operatori del mercato sono divenuti all’accordo di far svolgere il mercato settimanale
in via straordinaria per il giorno 25.10.2022 negli spazi indicati dall’Amministrazione e rappresentati
nella planimetria allegata allo stesso verbale;

della richiesta degli operatori di istituire un mercato straordinario per il giorno 01.11.2022 come da-
verbale del 17.10.2022 prot. n. 14823 del 18.10.2022;

dell’ordinanza di revocare della sospensione del mercato settimanale per il giorno 25.10.2022, con la-
conseguente delocalizzazione provvisoria dello stesso, negli spazi messi a disposizione
dall’Amministrazione Comunale e rappresentati nella planimetria di cui al richiamato verbale del
17.10.2022;

della nota del Comandante della Polizia Municipale prot. n. Prot. n. 0015142 del 21-10-2022.-

CONSIDERATO CHE la proposta degli operatori di istituire un mercato straordinario per il giorno
01.11.2022, possa essere accolta, facendo svolgere il mercato negli stessi spazi in cui si è svolto il giorno
25.10.2022, secondo la stessa disposizione degli operatori, attesa l’impossibilità di chiudere la strada viale 8
marzo come segnalato dal comando di Polizia Locale di cui alla richiamata nota prot. n. Prot. n. 0015142
del 21-10-2022.
VISTO

la Legge Regionale Campania n. 7/2020;-

l'art. 50 del Decreto Lgs. n. 267/2000;-
il SIAD approvato con DCC n. 16/2020-



DISPONE
L’istituzione di un mercato straordinario per il giorno 01/11/2022, con la conseguente
delocalizzazione provvisoria dello stesso, da viale 8 marzo, negli spazi messi a disposizione
dall’Amministrazione Comunale e rappresentati nella planimetria di cui al richiamato verbale del
17.10.2022 con la stessa disposizione adottata per lo svolgimento del mercato settimanale del
25.10.2022.

DISPONE ALTRESI’
Che la presente ordinanza venga notificata ai Signori:

Russo Dario, titolare dell’omonima impresa individuale, C.F. rssdra91b12f912t CON SEDE NEL
COMUNE DI Castel San Giorgio Via Tenente Bruno Lombardi n. 248;
Nocera Giuseppe, titolare dell’omonima impresa individuale, C.F: NVRGPP77H27F912N con sede
nel comune di Pagani Via Barbato n°9 tel 3395030317;
Laiola Salvatore, titolare dell’omonima impresa individuale, C.F: LLASVT64R24G813E, con sede nel
comune di Scafati Via della Resistenza n°17;
Crescenzo Anna Maria, titolare dell’omonima impresa individuale, C.F: CRSNMR46B64I438V con
sede nel comune di Sarno (SA) in Via Cappella Vecchia n°16 tel 081945893;
Di Genova Antonio, titolare dell’omonima impresa individuale, C.F: DGNNTN59B27I377X, con sede
nel Comune di San Valentino Torio via Cesina Pugliano n°12 tel 3393562654 tel 081957961;
Mura Michele, titolare dell’omonima impresa individuale, C.F: MRUMHL59A02I377C, con sede nel
Comune di San Marzano sul Sarno alla via Pio La Torre tel 3392623795;
Califano Errico, titolare dell’omonima impresa individuale, C.F: CLFRRC59E14G230I, con sede nel
comune di Pagani Via Amendola n°54;
Boccia Giuseppe, titolare dell’omonima impresa individuale, C.F: BCCGPP63T10H931S, con sede
nel Comune di San Giuseppe Vesuviano Via Matteotti n°62 tel 3497100034;
Caldarelli Angelo, titolare dell’omonima impresa individuale, C.F: CLDNGL72A31A355N con sede
nel comune di Terzigno corso E. De Nicola 116 tel 0815293305;
Duraccio Pasqualina, legale rappr. Della società DUEFFE DI DURACCIO PASQUALINA & C. S.A.S.
con sede nel comune di Striano via Palma Tavernanova 234 tel 3333355855;
Del Giudice Arcangelo, titolare dell’omonima impresa individuale, C.F: DLGRNG62L14H931I, con
sede nel Comune di San Giuseppe Vesuviano Via Vernilli Ciommi n° 46/B tel 3332271574 tel
0815293613;
Giordano Gerardo, titolare dell’omonima impresa individuale, C.F: GRDGRD55P24F912W, con sede
nel comune di Pagani provincia di Salerno, Via A. De Gasperi n°300 tel 3117357626 tel
0815153367;
Spinelli Alfonso, titolare dell’omonima impresa individuale, C.F: SPNLns72c13g230n, con sede nel
comune di Pagani, Via de Gasperi n°246 tel 3807818917;
Carbone Roberto, titolare dell’omonima impresa individuale, C.F: CRBRRT82P18F924R, con sede
nel comune di Palma Campania via Vecchia Sarno n°310 tel 3395867482;
Rastiello Felicetta, titolare dell’omonima impresa individuale, C.F: RSTFCT65H43H931S, con sede
nel comune di San Giuseppe Vesuviano in via Vecchia Casilli n°72 tel 3383612337 e 0818282821;
Ambrosio Vincenzo, titolare dell’omonima impresa individuale, C.F: MBRVCN76B17F912J, con sede
nel comune di Poggiomarino via Nuova San Marzano n°158;
Vitiello Francesco, titolare dell’omonima impresa individuale, C.F: VTL FNC71C07L142Q, con sede
nel comune di Boscotrecase via Carotenuto n°16 tel 3332142090.
Ambrosio Vincenzo, titolare dell’omonima impresa individuale, con sede nel comune di Via Nuova
San Marzano Poggiomarino 154 tel. 3487228371 ed 0818652282;
Califano Errico, titolare dell’omonima impresa individuale, con sede nel comune di Pagani Via
Amendola 54 tel 3355867482;
Iaquinandi Biagio, titolare dell’omonima impresa individuale tel 3392242501;
Langella Aniello,
Langella Liberto,
Mezzani Sabina,
Procida D’Amerina,
Russo Dario,
Russo Pasquale.

Si demanda ai messi comunali per la pubblicazione all’albo della presente ordinanza oltre che alla notifica
agli interessati sopra generalizzati.
Copia del presente provvedimento sia notificata altresì:

alla Polizia Locale PEC.: poliziamunicipale.smarzanosulsarno@cert.irpinianet.eu;
alla locale Stazione CC PEC.: tsa41947@pec.carabinieri.it

Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR della Campania ai sensi dell’art. 21 della

mailto:poliziamunicipale.smarzanosulsarno@cert.irpinianet.eu
mailto:tsa41947@pec.carabinieri.it


Legge n. 1034/71 entro 60 giorni dalla data di notificazione, di comunicazione o di piena conoscenza
comunque acquisita, in alternativa può essere oggetto di ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi
dell’art. 9 del D.P.R. n. 1199/71 entro il termine di 120 giorni dalla data di notificazione, di comunicazione o di
piena conoscenza comunque acquisita.

Il Sindaco
Avv. Carmela Zuottolo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa


